
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                         BASHKIA PRRENJAS 
 

Nr. _____ prot.                                                   Prrenjas, më _____._____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data 02.12.2024] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)    X       ose   

OE DRINI-1 shpk me nipt J78716317H me adresë: Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria 

Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke , Puke, me administrator Zj. Pellumbesha Martini. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e E hapur e thjeshtuar - Punë 

Numri i Procedurës : REF-26173-10-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim fushe minifutbolli (kalçeto), shkolla “Arif Kuka” 

Karkavec, Njësia Administrative Qukës, Bashkia Prrenjas”. 

 Kohëzgjatja e kontratës: 28 ditë. 

Objekti i kontratës : “Ndërtim fushe minifutbolli (kalçeto), shkolla “Arif Kuka” Karkavec, Njësia 

Administrative Qukës, Bashkia Prrenjas”. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:  Data  25.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: 

 Buletini i Njoftimeve Publike nr.83 datë 02.12.2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE DRINI-1 shpk me nipt J78716317H me adresë: Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria 

Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke , Puke, me administrator Zj. Pellumbesha Martini, 

me ofertë ekonomike me vlerë : 1,932,150 (Një milion nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe  2,318,580 (Dy milionë treqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.OE SARK shpk me nipt K52531415H me adresë: FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, 

Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me administrator Z. Arben Kajolli, me ofertë ekonomike 

me vlerë: 1,995,449 ( nje milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e dyzet e nente 

) lekë pa TVSH dhe 2,394,538 (dy milion e treqind e nentedhjete e kater mije e peseqind e tridhjete 

e tete )lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*** 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  DRINI-1 shpk 

me nipt J78716317H me adresë: Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona 

Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke , Puke, me administrator Zj. Pellumbesha Martini,  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,932,150 (Një milion nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,995,449 ( nje milion e nenteqind e nentedhjete e pese 



mije e katerqind e dyzet e nente ) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik). 

   
  Pranoi:           Z. Çekrezi                                                                

  Konceptoi:     M.Rira                                                        

                        A.Kopaçi                                                                                                                             

 

                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                     NURI BELBA 


